2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на залог права аренды земельного участка, на перенаем или субаренду земельного участка»

	 Главе Запорожского сельского поселения Темрюкского района
_______________________________
 от Иванова  Ивана  Ивановича, 28.07.1970 года рождения,
паспорт серия 04 02  номер 125478, выдан12.04.2011 ОВД Темрюкского района Краснодарского края
проживающего(ей) по адресу: г. Темрюк, ул. Цветочная, д. 5, кв. 2,
Для граждан, зарегистрированных в качестве ИП (дополнительно указывается):
ИНН 232458745412, свидетельство о регистрации от 12.05.2011
№ 23541
тел. 89192562354

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче согласия на залог права аренды земельного участка, на перенаем или субаренду земельного участка
 (заявитель – физическое лицо, ИП)

Прошу выдать согласие на залог права аренды земельного участка, на перенаем или субаренду земельного участка (нужное подчеркнуть),  кадастровый номер 23:30:1234569:0051, площадь земельного участка 1500 кв.м., расположенного по адресу (точный адрес): г. Темрюк,  ул. Морозная, д.5, вид разрешенного использования для эксплуатации торгового павильона.

Приложение: ______________________________________________________

Достоверность представленных документов, а также сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

___Иванов Иван Иванович__________                      _____________________
                                                 (Ф.И.О.)                                                                                                             (подпись заявителя)
«___» ________________ 20___ г.

[bookmark: _GoBack]Должность                                                                                                 подпись